
 

 

 

 

 

Výzva k podání nabídky veřejné zakázky malého rozsahu 
 

Název:   „Malý komunální traktor včetně příslušenství“ 

Zadavatel:  

Název:    Roudnické městské služby příspěvková organizace 

Sídlo:    Žižkova2482, 413 01 Roudnice nad Labem 

IČ zadavatele:   46773851 

Zastoupený:   Ing. Martinem Chudobou, ředitelem 

 
Vážené dámy a pánové, 

obracíme se na Vás v souladu s § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění, s výzvou k podání nabídky na výše uvedenou veřejnou zakázku. 

Předmětem zakázky je koupě nového komunálního traktoru vč. příslušenství.  Podrobněji viz Technická 

specifikace v příloze č. 1. Zadavatel stanoví technické podmínky dle § 89 a násl. zákona jakožto minimální v 

Kupní smlouvě, která je přílohou č. 3. 

Splnění požadavků bude doloženo příslušnými dokumenty (např. technický popis, technická dokumentace, 

osvědčení o způsobilosti atd.) nebo čestným prohlášením.  

    Zadavatel si vyhrazuje právo uzavřít kupní smlouvu na traktor se veškerým požadovaným 

příslušenstvím nebo jen s některým vybraným. 

 

Účastník v rámci své nabídky doloží: 

Obrazovou či foto dokumentaci nabízeného zařízení včetně dodávaných příslušenství, 

Podrobným technickým popisem nabízeného zařízení včetně dodávaných příslušenství,   

Prohlášení o shodě zařízení včetně dodávaných příslušenství, 

 

Vymezení předmětu veřejné zakázky dle klasifikace služeb stanovené zvláštním právním předpisem 

(CPV kód): 16700000-2   traktory 

Předpokládaná celková hodnota veřejné zakázky: 1 200 000,00 Kč (bez DPH) 

Cenovou nabídku zpracovat dle přílohy č.1 technické specifikace samostatně na vlastní traktor a na každé 

jednotlivé příslušenství 

 

Prokázání splnění kvalifikačních předpokladů:  
Dodavatel prokazuje splnění základní způsobilosti předložením čestného prohlášení [písm. a) až e)]; vzor tohoto 

čestného prohlášení je v Příloze č. 2. 

Prokázání splnění profesní způsobilosti předložením následujících listin:  

a) výpisu z obchodního rejstříku, či předložením výpisu z jiné obdobné evidence  

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci. (Prodejní a 

opravárenská činnost). 

Prokázání splnění technické kvalifikace dodavatele v rozsahu: 

Dle §79 odst. 2 písm. b) zákona zadavatel požaduje předložení seznamu významných dodávek.  

Seznam významných dodávek. Z předloženého seznamu musí vyplívat, že účastník (dodavatel) v uplynulém 

období realizoval nejméně 3 zakázky (dodávky obchodného charakteru), jejichž náklady byly v každém 

jednotlivém případě alespoň 1.000.000,- Kč bez DPH. (S uvedením doby, ceny a s poskytnutím identifikace 

objednavatele včetně kontaktního spojení). 

  

Dodavatel musí být výrobce nebo oficiální zástupce výrobce v ČR, o čemž ve své nabídce předloží 

příslušné doklady, popř. předloží písemné pověření autorizovaného zástupce nebo výrobce.  

Dodavatelé zapsaní v seznamu kvalifikovaných dodavatelů (§ 228 a násl. ZVZ) mohou prokázat splnění základní 

a profesní způsobilosti výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů; tento výpis nesmí být starší než 3 

měsíce. 

Účastník může zažádat o vysvětlení zadávací dokumentace nejpozději 4 pracovní dny před termínem pro podání 

nabídek. 

Lhůta pro podání nabídek končí 3.12.2024 v 8,00 hodin. 

Místo pro podání nabídek nabídky je sídlo zadavatele. 

Otevírání obálek se uskuteční 3.12.2024 v 9:00 hod v sídle zadavatele.  

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce na základě této zadávací dokumentace a nesmí obsahovat přepisy 

a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 



 

 

 

 

Hodnotící kritéria: Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost 

nabídek bude hodnocena podle jediného hodnotícího kritéria, a to nejnižší nabídkové ceny. 

Zadavatel si vyhrazuje právo v případě potřeby nevybrat žádného uchazeče a veřejnou zakázku zrušit. 

 

 

 

V Roudnici nad Labem 19.11. 2024 

 

 

 

 

                                                                                                              Ing. Martin Chudoba 

                                                                                                                           ředitel 

 

 

Přílohy: Technická specifikace  

   Čestného prohlášení 

               Návrh textu Kupní smlouvy 

               Krycí list 


		2024-11-19T13:19:38+0100
	Ing. Martin Chudoba




